

MINDIG MEGÉRI[®]



”NEM FUTOK AZ AKCIÓK UTÁN.”



Sanytol
fertőtlenítő
mosószeradalék^①
1 liter

1.999 Ft

1.999 Ft/liter

▼ MINDIG MEGÉRI

2021.07. hó óta	1.999 Ft
2020.05. hó	2.099 Ft



Zewa
Jumbo
2 rétegű papírtörő
1x325 lap

829 Ft

2,55 Ft/lap

▼ MINDIG MEGÉRI

2021.09. hó óta	829 Ft
2021.04. hó	899 Ft
2021.02. hó	929 Ft



Persil
mosógél
(többféle)
3,5 liter

3.899 Ft

1.114 Ft/liter

▼ MINDIG MEGÉRI

2020.08. hó óta	3.899 Ft
2020.04. hó	4.599 Ft



**Cillit
Bang**
kosz- és vízkőoldó spray
750 ml

1.049 Ft

1.398,67 Ft/liter

▼ MINDIG MEGÉRI

2021.01. hó óta	1.049 Ft
-----------------	----------

A magazin megjelenési időpontja 2021. szeptember 16.
Az oldalon feltüntetett árak a MINDIG MEGÉRI-mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek.
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékek árát elteríhet.
① A termék biocidot tartalmaz, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

MINDIG MEGÉRI[®]



Márka

dmBio
natúr rizsital
1 liter

549 Ft
549 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 09. hó óta	549 Ft
2021. 06. hó	569 Ft



Univer
bébiétel
10 hónapos kortól
(többféle)
220 g

469 Ft
2.131,82 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 09. hó óta	469 Ft
2021. 06. hó	559 Ft



Biopont
bio, extrudált
kölesgolyó
100 g

259 Ft
2.590 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 09. hó óta	259 Ft
2020. 11. hó	289 Ft



Biopont
bio, extrudált,
földimogyorós
kölesgolyó
75 g

299 Ft
3.986,67 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 08. hó óta	299 Ft
------------------	--------



Márka

babylove
bio multivitamin
gyümölcsle 100%
gyümölcstartalommal
500 ml

469 Ft
938 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 07. hó óta	469 Ft
------------------	--------



Márka

Mivolis
multivitamin
gyermeknek
20 db

319 Ft
15,95 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 04. hó óta	319 Ft
------------------	--------



Béres
Magnézium 400 mg
+ B6 forte filmtabletta
50 db

1.749 Ft
34,98 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 08. hó óta	1.749 Ft
2021. 07. hó	1.999 Ft



cerbona
sport szelet
(többféle)
35 g

189 Ft
5.400 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 07. hó óta	189 Ft
2020. 12. hó	199 Ft
2020. 01. hó	249 Ft



Márka

Dontodent
szájöblögető
(többféle)
500 ml

449 Ft
0,90 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 05. hó óta	449 Ft
------------------	--------



Colgate
Max White
fogkrém
(többféle)
75 ml

499 Ft
6,65 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 08. hó óta	499 Ft
2021. 05. hó	519 Ft



Sensodyne
Extra Whitening
fogkrém
75 ml

1.099 Ft
14,65 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 07. hó óta	1.099 Ft
2021. 04. hó	1.149 Ft



Himalaya
fogkrém
(többféle)
75 ml

799 Ft
10,65 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 08. hó óta	799 Ft
2020. 06. hó	999 Ft



Márka

babylove
Monatspack
pelenka, 4-es méret
(8-14 kg)
168 db

7.999 Ft
47,61 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 09. hó óta	7.999 Ft
------------------	----------



Márka

babylove
pelenka 5+
(11-18 kg)
34 db

2.299 Ft
67,62 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 12. hó óta	2.299 Ft
2020. 10. hó	2.399 Ft



Márka

babylove
törölköndő 99% vízzel
utántöltő
80 lap

529 Ft
6,13 Ft/lap

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 07. hó óta	529 Ft
------------------	--------



Márka

Jessa
Active Shape
szárnyas, normál
egészségügyi betét
16 db

499 Ft
31,19 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 05. hó óta	499 Ft
------------------	--------



always
Sensitive Normal Plus
egészségügyi betét
duopack
20 db

849 Ft
42,45 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2020. 10. hó óta	849 Ft
------------------	--------



Carefree
tisztasági betét
(többféle)
56 db

879 Ft
15,70 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 07. hó óta	879 Ft
2019. 10. hó	899 Ft
2019. 09. hó	1.049 Ft



Zewa
Almond Milk
nedves toalettpapír
2x42 db

869 Ft
10,35 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**

2021. 09. hó óta	869 Ft
2021. 05. hó	929 Ft

A LEGJOBB DOLGOK AZ ÉLETBEN TARTÓSAK.
ÚGY, MINT AZ ÁRAK A dm-BEN.



Márka

Balea
szövet arcmaszok
(többféle)
299 Ft
299 Ft/db
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.07. hó óta 299 Ft



Márka

Balea
kender és banán
ajakápoló
4,8 g
399 Ft
399 Ft/db
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.05. hó óta 399 Ft



Márka

Balea
női tusfürdő
(többféle)
300 ml
329 Ft
1,10 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.05. hó óta 329 Ft



Márka

Balea
sampon
(többféle)
300 ml
349 Ft
1,16 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.08. hó óta 349 Ft



35X-ÖS PONTOK*

NIVEA
deo roll-on
(többféle)
50 ml
749 Ft
14,98 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.06. hó óta 749 Ft
2021.02. hó 789 Ft



Márka

Balea
deo roll-on
(többféle)
50 ml
329 Ft
6,58 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.05. hó óta 329 Ft



25X-ÖS PONTOK*

Dove
Body Supreme Silk
ápoló krém
300 ml
1.399 Ft
4,66 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2020.10. hó óta 1.399 Ft



ELSEVE
sampon
(többféle)
250 ml
699 Ft
2,80 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.06. hó óta 699 Ft
2018.11. hó 849 Ft



Márka

Balea MEN
tusfürdő
(többféle)
300 ml
329 Ft
1,10 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2020.04. hó óta 329 Ft



25X-ÖS PONTOK*

Old Spice
deo stift
(többféle)
50 ml
999 Ft
19,98 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.08. hó óta 999 Ft

ÚJDONSÁGOK A dm ONLINE SHOPBAN!

Megéri összekapcsolni dm Online Shop és active beauty fiókját!

- Hamarosan minden active beauty kupon elérhető.
- Lehetősége van pontegyenlege megtekintésére is.



200 PONT
FIÓKJAI ÖSSZE-
KAPCSOLÁSÁÉRT*

*Amennyiben 2021.09.01. és 09.30. között összekapcsolja a fiókokat, 200 extra pontot írunk jóvá számláján. Az extra pontok jóváírására az összekapcsolást követő 30 napon belül kerül sor.



25X-ÖS PONTOK*

head & shoulders
sampon (többféle)
400 ml
1.499 Ft
3,75 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2020.10. hó óta 1.499 Ft



25X-ÖS PONTOK*

Dove
női tusfürdő
(többféle)
500 ml
1.149 Ft
2,30 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.09. hó óta 1.149 Ft



35X-ÖS PONTOK*

AXE
tusfürdő (kétféle)
2 x 400 ml
1.649 Ft
2,06 Ft/ml
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.02. hó óta 1.649 Ft



Dr. M
folyékony mosódió
(többféle)
2 liter
2.499 Ft
1.249,50 Ft/liter
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.08. hó óta 2.499 Ft



Márka

Denkmit
mosópor (kétféle)
2,7 kg
2.299 Ft
851,48 Ft/kg
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.06. hó óta 2.299 Ft
2020.06. hó 2.499 Ft



ÚJ

Coccolino
öblítő duopack
(kétféle)
2 x 0,87 liter
1.899 Ft
1.091,38 Ft/liter
▼ MINDIG MEGÉRI
2021.06. hó óta 1.899 Ft

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékínalat eltérhet.

*A többszörös pont kuponokat keresse 2021.09.01-30. között az online kuponközpontban! Az ajánlat egy törzsvásárlói kártyával csak egyszer vehető igénybe, a részletekről tájékozódjon a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

**A termékszerű extra pont ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával többször is érvényesíthető 2021.09.01-30. között a kasszájánál és az Online Shopban is. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!



MINDIG MEGÉRI[®]



Márka

Dein Bestes
Naturverliebt
eledel kutyáknak 60%
csirkehússal, cukkinivel,
édesburgonyával és
lenmagolajjal (kétféle)
400 g

449 Ft
1.122,50 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2021.06. hó óta 449 Ft



Márka

Dein Bestes
bio, nedves eledel
felnőtt macskák
számára, marha
borjúval, borsóval
és repceolajjal (kétféle)
100 g

189 Ft
1.890 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2021.07. hó óta 189 Ft



Márka

Soft&Sicher
Classic
papír zsebkendő
100 db

219 Ft
2,19 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2020.09. hó óta 219 Ft



Márka

Profissimo
30 literes, illatos
szemeteszsák
húzózárral
20 db

599 Ft
29,95 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2021.07. hó óta 599 Ft



BradoLife
szappan (kétféle)
350 ml

999 Ft
2,85 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2021.07. hó óta 999 Ft
2020.03. hó 1.199 Ft



Domestos
Power5
wc-tisztító blokk
(kétféle)
3x55 g

1.049 Ft
6.357,58 Ft/kg

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2019.01. hó óta 1.049 Ft



Márka

Denkmit
lefolyócsőtisztító gél
1 liter

599 Ft
599 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2019.10. hó óta 599 Ft



parodontax
fogkrém
(többféle)
2x75 ml

1.699 Ft
11,33 Ft/ml

NIVEA

tusfürdő
(többféle)
750 ml

999 Ft
1,33 Ft/ml

25X-ÖS
PONTOK*

Zewa
Deluxe
Camomile Comfort
3 rétegű toalettpapír
24x150 lap

2.299 Ft
0,64 Ft/lap



Libero
duo pack pelenka
(többféle)
4-es 164 db; 5-ös 156 db;
6-os 140 db

9.899 Ft
60,36 Ft/db; 63,46 Ft/db;
70,71 Ft/db



BradoLife
tusfürdő
(kétféle)
400 ml

699 Ft
1,75 Ft/ml

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2020.02. hó óta 699 Ft



Márka

Denkmit
vízköoldó
500 ml

429 Ft
858 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2020.05. hó óta 429 Ft



Sanytol
fertőtlenítő,
felülettisztító spray
(többféle)^①
500 ml

989 Ft
1.978 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2021.06. hó óta 989 Ft
2019.12. hó 999 Ft
2018.05. hó 1.099 Ft



Jar
kézi mosogatószer
(kétféle)
2x900 ml

1.349 Ft
749,44 Ft/liter

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2021.09. hó óta 1.349 Ft



vileda
Ultra Fresh
súrolószivacs
3 db

499 Ft
166,33 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2021.04. hó óta 499 Ft



vileda
ViscoseMop
gyorsfelmosó utántöltő

799 Ft
799 Ft/db

▼ **MINDIG MEGÉRI**
2021.09. hó óta 799 Ft
2021.06. hó 839 Ft

Az oldalon feltüntetett árak a MINDIG MEGÉRI-mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékínálat eltérhet. ^① A termék biocidot tartalmaz, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót! *A többszörös pont kuponokat keresse 2021.09.01-30. között az online kuponközpontban! Az ajánlat egy törzsvásárlói kártyával csak egyszer vehető igénybe, a részletekről tájékozódjon a www.dm.hu/activebeauty oldalon! Áraink forintban értendők. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

✉ www.dm.hu 📱 [dm_magyarorszag](https://www.instagram.com/dm_magyarorszag) 🌐 www.facebook.com/dm.Magyarország



Üzleteinkben bankkártyával és utalványokkal is fizethet, melyekről bővebb információit weboldalunkon talál: dm.hu/fizetesilehetosegek

